
S004P01BX40G

Číslo smlouvy: SD/202 1/04 12/ 180/2

MĚSTO

HODONÍN

Dodatek č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO c. SD/202 1/041 2/180

uzavřená podle ust. § 2586 a násl z. č 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍNObjednatel:

Adresa:

IČO:

Masarykovo náměstí 53/1,69535 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních záležitostech: Liborem Střechou, starostou města

v technických záležitostech:

DIČ:

Bankovní spojem:

Zastoupené:

/dále j en objednatel/

Poskytovatel: Atelier per partes s.r.o.

Adresa: Francouzská 421/87, Zábrdovice (Bmo-sever), 602 00 Brno

06968368

CZ 06968368

Fio banka a.s., č.ú. 2601411584 / 2010

Ing. Danielem Matějkou, Ph.D., jednatelem společnosti

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Jednající:

/dále jen poskytovatel /

Článek I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2021 smlouvu o dílo č. SD/202 1/0412/1 80 (dále jen

Smlouva) a dne 6. 4. 2022 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č, SD/202 1/04 12/180, ve kterých se

poskytovatel zavazuje poskytovat služby spočívající v „odborné pomoci při zpracování

jednotlivých etap projektové dokumentace na akci Příměstského lesa Bažantnice Hodonín a

při odstraňování škod způsobených živelnou katastrofou tornádem v této oblasti44.

2. V průběhu plnění Smlouvy se změnil rozsah odborné pomoci dle odst. 2.2. smlouvy o dílo.

Článek IL

1 . Dosavadní text čl. 2.2 Smlouvy v tomto znění:

2.2. Rozsah odborné pomoci dle odst. 2.1. smlouvy zahrnuje zejména tyto činnosti:

účast v diskuzi o využití stávajícího území příměstského lesa se zpracovateli

jednotlivých etap lesa dle zpracované studie „Příměstského lesa Bažantnice;
spoluúčast na návrzích veřejných zakázek pro zpracování projektových dokumentací

vyplývající ze zpracované studie, formulaci jejích strategických cílů a sestavení

seznamu indikátorů pro výběr zpracovatele projektových dokumentací jednotlivých

etap příměstského lesa společně se zástupcem objednatele

návrh na opatření neinvestičního a investičního charakteru vedoucích k dosažení

stanovených cílů příměstského lesa;
návrh / připomínkování vypracovávání dílčích etap příměstského lesa

podpora objednatele v propagaci a prezentaci příměstského lesa veřejnosti;

a.

b.

c.

d.

e.

1



MĚSTO
HODONÍN Číslo smlouvy: SD/202 1/04 12/1 80/2

f. kontrola postupů přípravy jednotlivých částí projektových dokumentací příměstského

lesa podle závazných metodik;
g. aktivní účast na zasedáních pracovních skupin týkajících se Příměstského lesa a dalších

jednáních na vyžádání objednatele v termínech dle dohody smluvních stran.

se mění na:

2.2. Rozsah odborné pomoci dle odst. 2.1. smlouvy zahrnuje zejména tyto činnosti:

účast v diskuzi o využití stávajícího území příměstského lesa se zpracovateli a

realizátory jednotlivých prací v lese dle zpracované studie „Příměstského lesa

Bažantnice;
návrh na opatření neinvestičního a investičního charakteru vedoucích k dosažení

stanovených cílů příměstského lesa;
návrh / připomínkování prací při obnově příměstského lesa

podpora objednatele v propagaci a prezentaci příměstského lesa veřejnosti;

kontrola postupů přípravy a realizace prací v lesepodle závazných metodik a studie

„Příměstského lesa Bažantnice44;
aktivní účast na zasedáních pracovních skupin týkajících se Příměstského lesa a dalších

jednáních na vyžádání objednatele v termínech dle dohody smluvních stran.

a.

b.

c.

d.

e.

f.

Článek III.

1 . Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech listinných vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu,

přičemž poskytovatel obdrží jedno vyhotovení, objednatel dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek č. 2 byl uzavřen na základě svobodné vůle,

nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.

4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem druhé strany a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 85. schůze rady města dne 12. 7. 2022, usnesení č. 6131

.<912

Poskytovatel

Ing. Daniel Matějka

Jednatel společnosti Atelier per partes

s.r.o.

2


